2022 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐 部 一 誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：経 営 戦 略 部 長  古 川  建作

TEL. ０３－６３８０－８２５３

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2022年5月13日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、下記のとお

り自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の数 16,225,478株
（消却前の発行済株式総数に対する割合 5.57％）

3. 消却予定日 2022年5月23日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 274,845,024株
消却後の自己株式数  2,910,705株（※）

※2022年4月30日時点で保有する自己株式数から上記の消却する株式の数を減じた数を記載して

おります。

以上